
 
 

L – ligjërata    U – ushtrime    P - praktika 
 

ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE PËR VITIN AKADEMIK 2018/19 

Programi I Studimeve: 
Semestri V  

 

 
 

Nr. 

 
 

Moduli 

 
 

Mësimdhënësi 

 
 

Lënd
a 

 
 

L/U/P 

 
 

SALLA 

 
 

E HËNË 

 

 
E MARTË 

 
 

E MËRKURË 

 
 

E ENJËTE 

 
 
E 

PREMTE 

 
 
 

E shtune 

 
 

ECTS 

1. Aplikimi për Punë  dhe Planifikim 
Karrier 

    Elona Culic O     205      13:15-14:00  

2. - IT Softuer per procese Laboratorike 
- IT Telemjekësi  

 
  Anton Sokoli  

O  205      10:00 – 11:30  

3. Prezantim i Fushave të Praktikës     Dua Danjolli O  205     
 

 11:35– 12:20  

4. Reflektimi në  Procesin e 
Mësimnxenies 5 + Internship Coaching 

 Gramos, Dua, 
Alma Blerta 
Kryeziu 

O  Punetorti 
Ne fund 

te 

sekestrit 

       

5. Reflektimi në  Procesin e 
Mësimnxenies 6+ Internship Coaching 

 

    Gramos, Dua, 
Alma Blerta 

Kryeziu 

O  Punetorti 
Ne fund 

te 

       

6. Menaxhimi i  Projektit dhe Hulumtimi     Pierre Weber O  205      09:00–09:45  

7. Inovacione Teknologjike Laboratorike     Dua Danjolli O  205      12:25–13:10  

8. Punësimi Klinik   Shaban Ternava   
 (Mentor Klinik) 

O          

   O          


